西安文理学院关于新一轮专业技术人员
岗位竞聘工作的补充通知
各部门、各学院：

为做好新一轮专业技术人员岗位竞聘工作，经学校专业技术人员岗位竞聘工作领导小组研究决定，对竞聘工作的有关问题进行补充调整，现通知如下：
1、各系列专业技术职务任职资格时间的确定问题
各系列（以考代评除外）专业技术职务任职资格时间按学校发文中规定的任职时间计算。
以考代评人员（校内）专业技术职务任职资格的任职时间按市教育局批复文件的时间确定，调动人员在原单位已取得现任专技职务任职资格的，按照本人工资兑现时间为准。
2、讲师二级（专业技术九级）岗位上岗条件
修订为：坚持工作在教学工作第一线，近2年来年均教学工作量在240学时以上，教学效果良好。任讲师职务满15年以上，近五年来受校级及以上优秀教师或优秀共产党员表彰一次。任讲师职务满4年以上，获得校级及以上教学成果奖励（个人排名前五），或主持校级以上（不含校级）科研项目一项，或发表科研论文3篇（其中核心论文1篇）以上。任讲师职务满2年（1年）以上，具有硕士（博士）学位，获得校级教学成果奖励（个人排名前三），或主持校级以上（不含校级）科研项目一项，或发表核心论文2篇以上。

2013年5月14日